ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020 года

	№ 116/877-4

	г. Торопец

О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1084-1110 Торопецкого района в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях подготовки проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, в соответствии с пунктом 5.6 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 «О порядке общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1084-1110 Торопецкого района Тверской области с участниками голосования для приема заявлений по месту нахождения в период с 11 апреля по 16 апреля 2020 года:
в рабочие дни (с 13 по 16 апреля) – с 16.00 до 20.00;
в выходные дни (11,12 апреля) - с 10.00 до 14.00 часов без перерыва.
2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                               Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                           Т.В. Богданова

[bookmark: _GoBack]